
Translation III.  

 

 

1.   Možná, že bude čekat na nádraží, až přijedeme.  

2.   A: Myslíš, že letadlo přiletí načas?  

      B: Nevím. Mohlo by mít zpoždění kvůli mlze.  

3.   Nemůžeme se zde koupat kvůli žralokům.  

4.   Cožpak jsi nemohl přijít o trochu dřív?  

5.   Mohl jsem ti půjčit ty peníze. Proč jsi mě o to nepožádal?  

6.   A: Měl bys natřít ty dveře. 

      B: Ano, já vím, že bych měl.  

7.   Neměl bych ti to říkat. Má to být tajemství.  

8.   Jsem rád, že dnes nemusím jít do práce.  

9.   Nejely žádné autobusy, takže jsme museli jít pěšky.  

10. Nemusíš se převlékat. Prostě přijď, jak jsi.  

11. Až budu mít svůj vlastní telefon, nebudu muset plýtvat čas čekáním před těmi hroznými 

telefonními budkami.  

12. Nemusel jsi psát tak dlouhou esej. Učitel vyžadoval pouze tři sta slov a ty jsi jich napsal 

šest set.  

13. Neměla stát ve frontě. Měla koupit lístky z automatu.  

14. Určitě to není letadlo. Je to určitě helikoptéra.  

15. To letadlo by mělo za minutu startovat.     


